
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
11.08. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
346 

     
 
Про затвердження обсягу  
субвенції щодо приймальних  
відділень в опорних закладах  
охорони здоров’я на 2020 рік  
 
 

Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 
статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.07.2020 № 612 «Деякі питання 
створення приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров’я у 
госпітальних округах», наказом Міністерства розвитку громад та територій 
України від 27.07.2020 № 170 «Про затвердження Переліку проектів, що 
фінансуються у 2020 році за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію проектів з реконструкції, капітального 
ремонту приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров’я у 
госпітальних округах» та п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 
«Про обласний бюджет на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Виділити Департаменту фінансів облдержадміністрації як головному 
розпоряднику коштів обласного бюджету 54 000 000 гривень за рахунок  
субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів 
з реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень в опорних 
закладах охорони здоров’я у госпітальних округах  (видатки розвитку 
загального фонду).  

  
2. Виділити Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації як 

головному розпоряднику коштів обласного бюджету за КПКВК 0717369 
«Реалізація проектів з реконструкції, капітального ремонту приймальних 
відділень в опорних закладах охорони здоров’я у госпітальних округах» 
18 000 000 гривень за рахунок  субвенції  з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів з реконструкції, капітального ремонту 
приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров’я у госпітальних 
округах  (видатки розвитку загального фонду).  

 
 

 



 
 

 
2 

 
3. Затвердити розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію проектів з реконструкції, капітального ремонту 
приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров’я у госпітальних 
округах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 2020 рік 
(додається). 

 
4.  Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати міським 

головам міст обласного значення та об’єднаних територіальних громад 
забезпечити внесення змін до місцевих бюджетів з метою розподілу обсягів 
зазначених субвенцій. 

 
5. Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації подавати 

щомісяця до 03 числа Міністерству розвитку громад та територій України та 
Міністерству охорони здоров’я інформацію про використання субвенції у 
розрізі об’єктів. 

 
6. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

доходів та асигнувань обласного бюджету для фінансування зазначеної 
субвенції. 

 
7. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 

 
 
 

 
 
 Голова                                                                       Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


